
UCHWAŁA NR VII/46/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dębnica 
Kaszubska.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska potwierdza wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Debnica Kaszubska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiez dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, Dz. U. z 2014 r. poz. 1072

Id: E43B9462-50C0-4D7E-AF9F-B4443EDF864D. Podpisany Strona 1




